בשנת תקס"ב התגלגלה 'שאלת ההנהגה' לפתחי צדיקי ווהלין רבי לוי יצחק מברדיטשוב ורבי ברוך ממזבז, וגררה בעקבותיה חילוקי דעות על נשיאות החזקת כולל חסידי טבריה בחו"ל. בסך הכול נמשכה מאז עלייתם של הצדיקים לארץ ישראל בשלהי שנת תקל"ז, ועד פטירתו של רבי אברהם מקליסק בחורף שנת תק"ע-1810 וביקורו של הרש"ז אצל רבי ברוך ממזבז באותה שנה.

חילוקי הדעות שהתפתחו ברוסיה הלבנה הייתה לא רק בין אישים אלא נבעו בעיקר משיטות שונות בחסידות. חשיבותן של אגרות טבריה טמונה בכך, שהן מעניקות לנו הזדמנות הצצה אל עולמם הפנימי של אבות הצדיקים. הן מעבירות אלינו באופן מקורי, ישיר ואמין, את השיח עם תלמידיהם, את ה'עצות'

הספר 'כתבים' שאזל מיד עם הוצאתו לאור התקבל בברכה על ידי חוקרי החסידות באקדמיה. חלק מהם העביר אליי את התרשמותם והתפעלותם. עמהם נמנים פרופ': דוד אסף, עדה רפפורט-אלברט, שאול שטמפר, צבי מרק, גדי שגיב, יהונתן גארב ועוד.

ג. ספר - 'החסידות בליטא והשפעתה על המרחב' 'שיח חדש על החסידות - יובל שנים תקכ"ב-תקע"ב 1762-1812'

אני עדיין עובד על הספר המהווה אוצר בלום של חידושים מחקריים, פרשנות ותובנות מחודשות, גילויים של תעודות חדשות וחשיפת פרקים עלומים. עיקר חדשנות הספר הוא בכך כי הם עוסקים במחקרים שהמחקר האקדמי לא עמד עליהן.

אני ממשיך לעסוק בחודשים אלה בכתיבתם מחדש של פרקי הספר, בחיבור ביניהם, ובהצגת נרטיב גלובלי מזווית ראייה ייחודית של חסיד המצוי גם במקורות מחקר אקדמיים.